
P. C. Roberts: Zabrání Rusko a Čína
Washingtonu rozpoutat válku?
- CZ24 News | 16. ledna 2024

RUSKO / ÍRÁN / USA / ČÍNA: Jak jsem už napsal, je Rusko závislé na Iránu  v tom smyslu, že
jedině Irán může zabránit CIA od nasměrování džihádistů do Ruské federace a do bývalých
sovětských republik Střední Asie. Zatímco Čína je na Iránu závislá zase v oblasti energetiky
a energetických investic.

Závislé na Iránu jsou tedy obě tyto velmoci, a nejjistějším způsobem, jak od Iránu odvrátit
nebezpečnou eskalaci ze strany USA, je okamžité oznámení Ruska, Číny a Iránu o společné
bezpečnostní alianci, ve které bude oznámeno, že útok na jednoho z těchto tří je útokem na všechny.
Přičemž Rusko by tomuto oznámení mohlo dodat důraz svým závazkem, že se vzdává svého
dosavadního omezení vůči Sýrii, které této zemi až dosud bránilo použít své Ruskem poskytované
moderní prostředků protivzdušné obrany k zastavení amerických a izraelských vzdušných útoků na
syrské území.

Putin žije v omylu pokud věří, že jeho omezení brání eskalaci konfliktu, protože ve skutečnosti tato
jeho omezení eskalaci přiživují. Takže de facto čelíme agresi Washingtonu kombinovanou s ruskou
zdrženlivostí, přičemž je to právě tato kombinace, jež vede svět k jaderné válce. A útoky
Washingtonu na Jemen nemají žádný jiný smysl než zahájit konflikt s Iránem a vůbec se všemi
odpůrci Izraele.

Pokud tohle  Rusko a Čína nepochopí a takovémuto vývoji nezabrání, nejhorší provokace nás teprve
čekají.

 

AUTOR: P. C. Roberts

PŘEKLAD: Lubomír Man

https://cz24.news/p-c-roberts-zabrani-rusko-a-cina-washingtonu-rozpoutat-valku/
https://cz24.news/p-c-roberts-zabrani-rusko-a-cina-washingtonu-rozpoutat-valku/

